MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

ESTADO DE SITUACTION FINANCIERA
Al 31 de Julio de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

2022 2021 2022 2021
RCTIVO PASTIVO
RCTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 8,909,392.14 1,562,209.89 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 2,285,961,32 958,297,37
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 1,784,971.9%6 1,172,937.82 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
EQUIVALENTES PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 1,645,929.63 0.00 PUBLICA A LARGO PLAZO
INVENTARIOS 0.00 0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTQ PLAZO 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0,00 0.00
ACTIVOS CIRCULANTES Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 4,035,055.44 4,035,055.44
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 12,340,293.73 2,735,147.71
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 6,301,016.76 4,993,352.81

ACTIVO NO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 10,260, 902.40 8,454,908,43 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO PASIVOS DIFERIDOS A LARGD PLAZO 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 2,174,159.35 893,679,97 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARRNTIA 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 ¥/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
DEPRECTACION, DETERIORO Y AMORTIZACION -241,679.45 ~241,679.45 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES TOTAL DEL BASIVO...evveveeacnsian 6,301,016.76 4,993,352.81
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 12,193,382,30 9,106,908.95
HACIENDA POBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 96,625,915.26 96, 625, 915.26
APORTACIONES 96,625, 915.26 96,625,915.26
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 0.00
POBLICA/PATRIMONIO
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MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Julio de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

24,533,676.03 11,842,056.66

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESRHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO..........e0ans

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO,..

~78,393,255,99
11,410,073.08
17,971,887.79
0.00

0.00
-107,775,216.86

0.00
0.00

. 18,232,659.27

24,533,676.03

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, “““““jq
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 5§'§Fﬁw%ﬁ
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MUNICIPAL o
SECRETARIA
H AYUNTAMIENTO DE CU DEI H. AYUNTAMIENTO
A o ] .
IXTEPEC PUE C. VICENTE NUNEZ JUAREZ c.uraapeL1A GachBO HERNANDEZ DE IXTEPEC, PUE.

PRESTIDENTE MUNICIPAL

SECRETARIA GENERAL

L
C. SILVANO VAZQUEZ JUAREZ
TESORERQO MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

H AYUNTAMIENTO DE
IXTEPEC, PUE
2021 - 2024
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C. RENE PEREZ
CONTRALOR MUNI&P i

CONTRALORIA
MUNICIPAL
H AYUNTAMIENTO DE
\  IXTEPEC, PUE

2021-2024

-89,771,211.41

594,979.74

17,403,025.71
0.00

0.00
-107,775,216.86

o

.00
.00

=

6,848,703.85

11,842,056.66



